
                                                                                                                     
Uchwała Nr XIV/94/2011 

Rady Powiatu w Środzie Śląskiej 
z dnia  29  grudnia   2011 roku 

 

w sprawie przyznania Staroście Powiatu Średzkiego dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego za 2011 rok 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych ( Dz. U. nr 223, poz. 1458 ze zmianami) oraz art. 2 ust. 1 
ustawy z dnia 12 grudnia 1997 r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników 
jednostek sfery budżetowej ( Dz. U. nr 160 , poz. 1080 ze zm.) 
 
 

Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Przyznać Staroście Powiatu Średzkiego dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2011 rok w 
wysokości  11.753,09  brutto  (słownie: jedenaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt trzy złotych 
dziewięć groszy brutto). 

 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Średzkiego.  

 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


